Référence de publication : 04/01/2023 sur le site : armp.mr et www.dgmarket.com 

2. Date limite de dépôt des offres : 20/02/2023 à 12h : 00 

3. Nombre d’offres reçues : neuf (09) offres                             

4.  Montant de l’offre retenue : Deux Cent Onze Million Deux Cent Onze Mille (211 211 000 

MRU TTC) avec un délai d’exécution de 18 mois. 

5. Nom et adresse de l’attributaire : Groupement HTTP/SAS  

NIF : 20600042, nationalité : Mauritanienne/sénégalaise, adresse : httpmr@gmail.com / 

Tél :00222 46525016/ 45254460.  

La publication du présent avis ouvre le délai de cinq jours ouvrables pour exercer le droit de recours